
Российская Федерация 
Новгородская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

№ 3 «ТЕРЕМОК»

ПРИКАЗ
09.01.2024г. № 1

г. Пестово

О мерах по предупреждению 
коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273 -  
ФЗ «О противодействии коррупции» в цедях организации работы по 
предупреждению коррупции в муниципальном автономном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад №3 «Теремок» г. Пестово, 
решения общего собрания работников (протокол №1 от 09.01.2024г)

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Назначить ответственными за реализацию Антикоррупционной 

политики МАДОУ «Детского сада №3 «Теремок» г. Пестово::
- Брускову Ю.В. -  заведующего
- Белякову Ю.Е.- заведующего хозяйством
- Орлову А.Б. -  раб. по стирке белья

3. В состав комиссии по противодействию коррупции включить:
- Брускову Ю.В -  заведующего Председатель комиссии 
Члены комиссии:
-Белякова Ю.Е - заведующего хозяйством 
-Орлову А.Б - рабочего по стирке белья 
-Скатову Т.В - музыкального руководителя
- Певцева О.Н -  старший воспитатель
- Зиновьева Е.А -  родителя воспитанника

4. Комиссии по противодействию коррупции в срок до 30.01.2024 г. 
разработать и представить руководителю на утверждение 
4.1 План мероприятий по противодействию коррупции в 
муниципальном автономном дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад №3 «Теремок» г. Пестово 
4.2. . Провести оценку коррупционных рисков в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №3 
«Теремок» г. Пестово , составить карту коррупционных рисков

5. Контроль за испол 

Заведующий
С приказом ознакомлены

за оставляю за собой.

Ю.В. Брускова
Белякова Ю.Е 

Орлова А.Б 
катова Т.В 

Зиновьева Е.А 
Певцева О.Н


